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SİTOPATOLOJİ DERNEĞİ  
2008-2010 FAALİYET RAPORU 

 

 12.07.2008: Dernek genel kurul toplantısı gerçekleştirildi. 
Yeni YK: Doç. Dr. Özlem Aydın (Başkan), Prof. Dr. Dilek 
Yılmazbayhan (II. Başkan), Doç. Dr. Deniz Nart (Sekreter), 
Uzm. Dr. H. Müzeyyen Astarcı (Sayman), Prof. Dr. Gamze 
Mocan (Üye), Prof. Dr. Canan Ersöz (Üye) ve Doç. Dr. 
Binnur Önal (Üye) olarak belirlendi.  

 8-12 Ekim 2008 de Antalya’da I. Ulusal Kolposkopi ve 
Servikal Patolojiler Kongresi kapsamında 2 gün süreli 
“Servikal Sitoloji-Bethesda 2001 Kursu” düzenledik. Bu 
kursa davetli konuşmacı olarak; D. Solomon, R. Nayar ve 
D. Mody de katıldılar  

 10-11 Ocak 2009 da Antakya’da Tiroid İİAS ve 2007 NCI 
Bethesda Çalıştayı düzenlendi. Moderatörler CE ve HÜ, 
Koordinatör Şerefettin Canda. Katılımın oldukça yoğun 
olduğu bu toplantıda, oturumlar da çok etkindi. Yeni 
Bethesda terminolojisi tüm detaylarıyla tartışıldı, 
raporlamada ortak terminoloji üzerinde duruldu, interaktif 
katılımlı olgu sunumları yapıldı  

 26-29 Mart 2009 da IV. Ulusal Sitopatoloji Kongresi 
düzenlendi. Bu kongrenin formatı farklı oldu, katılım rekor 
oldu. Yurtdışından davetli konuşmacılar; Syed Ali ve Yener 
Erozan idi. Kongreye ait detaylı Değerlendirme Formu, PDF 
Başkanlığı’na iletildi. 2010 da Ulusal Sitopatoloji 
Kongresinin, ECC nedeniyle yapılmamasına karar verildi.  

 30-31 Mayıs 2009 da İzmir’de “Meme lezyonlarında 
sitolojik-Histopatolojik Korelasyon” kursu düzenlendi. 
Oldukça hararetli tartışmalar yaşandı. Katılım çok iyiydi.  

 Kıbrıs’ta 19. Ulusal Patoloji Kongresi kapsamında dernek 
olarak “Temel Sitopatoloji Kursu” ve iki ayrı “Slayt 
Semineri” düzenlendi. 

 
 



 2 

 Aralık 2009 da İstanbul’da Çapa tıp Fak. Patoloji AD’da  
“Respiratuvar Sistem ve Plevral Sıvı Sitopatoloji Çalıştayı” 
düzenlendi. Moderatörler DY ve ÖA. Bu çalıştayda …….. 
yapıldı.  

 13-14 Şubat 2010 da Ankara’da; SB Kanserle Savaş 
Dairesi, Servikal Patolojiler ve Kolposkopi Derneği ve 
KETEM Patologlarının katılımıyla “Servikal Tarama ve 
Sitopatoloji Çalıştayı, KETEM Uzman Eğitimi Toplantısı” 
düzenlendi. Moderatörler GMK, BÖ ve Müzeyyen. SB. 
Kanser Savaş ve Kolposkopi derneği birlikteydi. Toplantı 
yaklaşık 200 katılımcı ile gerçekleşti. Toplantı sonrasında, 
Çalıştayın Sonuç Bildirgesi, Doç.Dr. BÖ tarafından 
dökümante edilerek YK onayından sonra SB Kanserle 
Savaş Dairesi Bşk.’na iletildi. 

 3-7 Nisan 2010 da İstanbul’da 5th. APOCP, Asian Pacific 
Organization for Cancer Prevention Kongresi (Başkanı Dr. 
Murat Tuncer) nde Dernek olarak Sitopatoloji Oturumu 
organize edildi. Bu oturumda; BÖ ve ÖA oturum başkanlığı 
görevini üstlendiler. Gamze Mocan (Conventional and 
Liquid Based Techniques in Gynecologic Cytology), 
USA’dan Eric Suba (Cost-effectiveness of Cervical Cancer 
Screeening In Developing Countries) of , India’dan Rouge 
G. Wiseman Pinto (Role of fine Needle Aspiration In Breast 
Cancewr Diagnosis) ise konuşmacı idiler. Oturum yoğun 
ilgi gördü. 

 03-04 Temmuz 2010 da ise Baş-Boyun Patolojisi Çalışma 
Grubu ile ortaklaşa, “Baş-boyun Lezyonlarında Sitopatoloji 
ve Histopatolojik Korelasyon” toplantımız yarın başlıyor.  
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TOPLANTI DIŞI FAALİYETLER 

 08.02.2009 dan itibaren dernek web sayfasının 
güncellenmesi adına çalışmalarımız başladı. Sayfaya 
Dernek Tüzüğü, Tarihçesi, Basın Yazıları, Yaklaşan 
Toplantılar, İlgili Linkler, bazı dökümanlar konuldu.  CE ’nin 
web master görevine devam etmesine karar verildi. Web 
sayfasının içeriğinin zenginleştirilmesi, periodik 
güncellenmesi görevinin bundan sonra dernek sekreteri 
tarafından yürütülmesine karar verildi.  

 30.05.2009: Doç. Dr. Nusret Erdoğan dernek üyeliğine 
kabul edildi. 

 Her yıl olduğu gibi, 2009 ve 2010 yılları Dernek takvimimiz 
tasarlanıp basıldı, dağıtıldı. 

 EFCS’ nin 2014 yılındaki Tutorial toplantısı için Türkiye ev 
sahipliğine seçildi. 

 Medimagazin Dergisi’nin, Derneğimizin tanıtımı amacıyla 
Röportaj talebi üzerine röportaj 10.06.2010 tarihinde, 
Dernek Başkanı ÖA tarafından gerçekleştirildi. 

 ECC kongre web sayfası düzenlenerek aktif hale getirildi, 
kongre logosu belirlendi. Kongrenin tanıtımı amacıyla 27-
30 Eylül 2009 daki Lizbon ECC ye ve 16-20 Mayıs 2010 
daki Edinburg 17th. International Congress of Cytology’e 
etkin katılım yaptık ve tanıtım amaçlı şunlar bunlar (Kongre 
I. Duyurusu, tanıtım filmleri, yaka rozetleri, vb yapıldı. 
Sponsor firmalarla ön görüşmeler yapıldı. Kongrenin bütçe 
taslağı görüşüldü. Figür firması ile birlikte yapılan 
görüşmeler ve merkez alternatiflerinin gezilerek 
değerlendirilmesi sonucunda Kongre Merkezi’nin Harbiye 
Askeri Müzesi olmasına karar verildi.  
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 Sağlık Bakanlığı Tıpta Uzmanlık Kurulu altında uzmanlık 
eğitimini yeniden yapılandırmak amacıyla “Sitopatoloji 
Yandal Uzmanlığı Eğitim Komisyonu” oluşturuldu. Bu 
komisyonda, Eğitim kurumlarında görev yapan ve tümü 
dernek üyemiz olan 11 meslektaşımız 1 yıl süreyle görev 
aldı. Komisyon grup yöneticiliğine Doç.Dr. Binnur Önal 
seçildi. SB nın Antalya’da 15-17 Ocak 2010 tarihinde 
komisyonların katılımı ile düzenlediği toplantı sonrasında   
Görev listesi ve Görev grupları metinlerini de içeren Yandal 
Eğitim Programı Taslağı hazırlandı. Çalışmalar devam 
etmektedir. 

 Sağlık Bakanlığına sunulmak üzere PDF Eğitim Komisyonu 
tarafından hazırlanan “Patoloji Uzmanlığı Çekirdek Eğitim 
Programı (ÇEP) Taslağı” içerisine entegre edilmek üzere 
“Sitopatoloji ÇEP” i, TUKMOS komisyonunun hazırladığı 
metin üzerinden Dernek Başkanı ÖA tarafından 
hazırlanarak YK onayını takiben PDF Eğitim Komisyonu 
Başkanı Prof.Dr. Beyhan Demirhan’a iletildi. 

 29 Eylül-03 Ekim 2010 da Eskişehir’de düzenlecek olan 20. 
Ulusal Patoloji Kongresi kapsamında dernek olarak; 
Jinekolojik Sitoloji Paneli, İİAS Slayt Semineri, “Gelecekte 
Sitopatoloji” konulu Mini Konferans organize edeceğiz. 

 Dönemimizde; Derneğimizin tüm bilimsel etkinlikleri, YK 
üyeleri arasında aktif görev paylaşımı yapılarak 
gerçekleştirildi. Derneğimizin Bilimsel etkinliklerinde 
uygulamada standardizasyonun sağlanması ve pratikte 
işleyişi kolaylaştırmak amacıyla ÖA tarafından “Sitopatoloji 
Derneği Bilimsel Etkinlik Yönergesi” hazırlandı. Yönergeye 
ek olarak; Katılım Belgesi, Tşk belgesi, Türk ve yabancı 
konuşmacılar için Türkçe ve İngilizce Davet Mektubu, 
Etkinlik Duyurusu ve Anket (Geri bildirim) Formu da 
hazırlandı. YK nın onayından sonra, 29.06.2010 tarihinden 
itibaren geçerli olmak üzere uygulamaya konuldu. 
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 Sitopatoloji Derneği ve SB nın işbirliği ile, derneğimizin 
aktif kontrolü-denetimi-yetkisi altında “Tarayıcı Sitotekniker 
(Sitoteknolog) Eğitimi Sertifika Programı” nın 
geliştirilmesine karar verildi. Programın hazırlanmasına 
katkıda bulunacağı düşünülerek, geniş katılımlı tartışma 
platformu 13-14 Şubat Ankara’da düzenlediğimiz “Servikal 
Tarama ve Sitopatoloji Çalıştayı, KETEM Uzman Eğitimi 
Toplantısı” nda oluşturuldu. Daha sonra Sertifika Programı, 
Başkent Üniv. Tıp Fak. Patoloji AD’nın hazırlamış olduğu 
taslak program üzerinden, Acıbadem Üniv. Tıp Fak. Patoloji 
AD’nın da katkılarıyla Dernek Başkanı Özlem Aydın 
tarafından detaylandırılarak hazırlandı ve YK onayının 
ardından, uygulamaya hazır şekliyle 14.06.2010 tarihinde 
SB’ na ve PDF Bşk’na iletildi. Sertifika Eğitim Programı; 
Sitoteknolog için 6 ay, Sitoteknisyen için 1-3 ay süreli 
olarak ayrı ayrı hazırlandı.  Program yanı sıra; Sürekli 
Değerlendirme Performansı Ara Sınav Değerlendirme 
Formu ve Bethesda 2001 Rapor Formatının Türkçe 
versiyonu da hazırlanarak programa eklendi. Ara sınav ve 
Final Sınavı değerlendirme kriterleri belirlenirken, BÖ ‘ın 
2008 yılında 1. Ulusal Servikal Patolojiler ve Kolposkopi 
Kongresi’nde yaptığı sunum dökümanından da yararlanıldı.   

 
Doç. Dr. Özlem Aydın 

 


